Dane aktualne na dzień: 11-04-2026 17:04
Link do produktu: https://bizongarage.pl/mercedes-evo-2-m102e25-tloki-wiseco-95-5-mm-cr-9-0-ke228m965-p-42289.html
Mercedes EVO 2 M102E25 tłoki
Wiseco 95,5 mm CR 9,0
KE228M965
Numer katalogowy 447877885
Kod producenta 1237
Opis produktu
Specyfikacja szczegółowa produktu
Średnica cylindra 96.50mm
Skok 87.20mm
Stosunek kompresji Wiseco (CR) 9.0:1
Stosunek kompresji OEM 9.7:1
Objętość komory spalania (cc) -10cm3
Wysokość kompresyjna (CH) 34.10mm
Średnica pinu 22mm
Pasuje do Mercedes EVO 2 - 2.5 16V (M102E25)
Powłoka ArmorGlide na spódnicy tłoka to suchy film smarujący nakładany na
spódnicę tłoka. Ta powłoka pomaga zredukować tarcie, poprawia osiągi i dodatkowo
pomaga wyciszyć tłok w cylindrze. Ta powłoka jest trwale nałożona i nie jest to
powłoka rozruchowa; pozostaje na tłoku przez cały okres eksploatacji.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold